que atuam em ramo de atividade compatível com o objeto da licitação, bem como apresentar 
todos os documentos a título habilitação, nos termos do art. 62, da Lei nº 14.133/2021. 

8. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 
Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$ 2.559.150,00 (dois milhão, 
quinhentos e cinquenta e nove mil e cento e cinquenta reais).  

ITEM 

PRODUTO 

UNID. 

QUANT.  

COTAÇÃO 

MÉDIA DE 
PREÇOS 

TOTAL  
1 

2 

3 

1 Bloquete sextavado 
de concreto 

UN 500.000 6,00 4,71 4,80 5,17 2.559.150,00 

VALOR TOTAL: R$ 2.559.150,00